
                                                    Zarządzenie Nr 112 / 2019 
             Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
                       z dnia 22 października  2019r.  

 
 

zmieniające  Zarządzenie Nr 80 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
z dnia 9 lipca  2014 roku  w sprawie  ustanowienia Regulaminu Funduszu 

Sołeckiego Gminy Ryn oraz Zasad Wydatkowania Funduszu Sołeckiego w Gminie 
Ryn. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 80 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 9 lipca 

2014 r. – Regulaminie Funduszu Sołeckiego Gminy Ryn - § 4. ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań własnych gminy w zakresie wspierania i upowszechniania idei samorządowej oraz 

kultury, kultury fizycznej i turystyki dopuszcza się: organizacje szkoleń,, imprez integracyjnych 

dla  mieszkańców  wsi, przy czym środki na ten cel nie mogą przekroczyć ogółem 20% 

środków funduszu sołeckiego przewidzianych dla sołectwa na dany rok.” 

 

§ 2. Powyższy zapis ma zastosowanie do środków funduszu sołeckiego przewidzianych 
dla sołectw począwszy od 2020 roku.  
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 72 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 11 lipca  2016 
roku zmieniające  Zarządzenie Nr 80 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 9 lipca  2014 
roku  w sprawie  ustanowienia Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Ryn oraz Zasad 
Wydatkowania Funduszu Sołeckiego w Gminie Ryn. 
 

  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                               Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 
 

                                                               Jarosław Filipek 
 


